2018 年 9 月 26 日
各位

 本 店 所 在 地  東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名     S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 ）
 代  表  者      代表取締役社長  北 尾 吉 孝
 問 い 合 せ 先  責 任 者 役 職 名     専 務 取 締 役
     森 田 俊 平
 電  話  番  号  0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

当社子会社（株式会社ブロードバンドセキュリティ）の
通期業績予想に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ブロードバンドセキュリティは、本日、東京証券取引所 JASDAQ スタ

ンダード市場に新規上場いたしました。上場に伴い、同社が 2019 年 6 月期の業績予想（非連結）を公表い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社ブロードバンドセキュリティの概要
名 称 株式会社ブロードバンドセキュリティ（コード番号：4398）
所 在 地 東京都新宿区西新宿 8-5-1 野村不動産西新宿共同ビル 4F
代表者の役職・氏名 代表取締役社長 持塚 朗
事 業 内 容 セキュリティ監査・コンサルティングサービス、脆弱性診断サービス、

情報漏洩 IT 対策サービス
資 本 金 1 億円（2018 年 6 月 30 日現在）

２．2019 年 6 月期（2018 年 7 月 1 日~2019 年 6 月 30 日）業績予想

売上高

（百万円）
営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

当期純利益
（百万円）

1 株当たり
当期純利益
（円）

前期実績（A） 3,346 181 154 172 49.89
当期業績予想（B） 3,700 185 155 134 35.72
増減額（B‐A） 354 4 1 △38 △14.17
増減率（％） 10.6 2.1 0.4 △22.1 △28.4

これによる、当社の 2019 年 3 月期連結業績への影響は軽微です。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

http://www.sbigroup.co.jp/index.html